
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 3/16
Kierownika Urzędu

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu z zakresu służby przygotowawczej

     Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. , poz. 1202, zm. z 2015r, poz. 33) oraz
Zarządzenia Nr 8/11 Kierownika Urzędu z dnia 14 marca 2011r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Mielnik, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie:

1. Piotr Wysocki- Przewodniczący,
2. Elżbieta Szymańska- Członek,
3. Iwona Paździora-Patkowska- Członek,
4. Teresa Borowska- Członek,
5. Ewa Klimaszewska- Członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

3/16

 ( PDF, 95.73 KB )
Zarządzenie Nr 3/16 Kierownika Urzędu z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu z zakresu służby
przygotowawczej

3/16

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2016-02-19

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2016-02-19
Data modyfikacji: 2016-02-19

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2016-02-19

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/693/6748/3_16
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6748
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	3/16
	Zarządzenie Nr 3/16 Kierownika Urzędu
	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu z zakresu służby przygotowawczej


